Муниципальное образование Советский район
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района
Управление образования

ПРИКАЗ

«_23__»_09_____2022 г.         №_730_

Об утверждении состава жюри олимпиады по вопросам избирательного права и
избирательного процесса в 2022 году

В соответствии с приказом начальника Управления образования администрации

Советского района от 21.09.2022 г. № 725 «О проведении олимпиады по вопросам
избирательного права и избирательного процесса в 2022 году», с целью качественного
проведения олимпиады в 2022-2023 учебном году (далее - олимпиада)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав жюри олимпиады (приложение 1).
1.2. Форму протокола жюри (приложение 2).
1.3. Форму рейтинговой таблицы (приложение 3).
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Советского

района направить в 9-00 часов 27 сентября 2022 в МКУ «Центр материально-технического
и методического обеспечения» учителей истории и обществознания для оценивания
олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя начальника Управления образования администрации
Советского района по общему образованию Бревина В.В.

Начальник   Н.В. Черемных

Исполнитель: Нестеренко Татьяна Евгеньевна, главный специалист информационно-методического отдела
МКУ Центр МТиМО Тел. 8 (34675) 55-407
Согласовано: Исполняющий обязанности заместителя начальника
Управления образования по общему образованию
__________________В.В.Бревин
«_____»___________2022

Начальник отдела общего образования
__________________ Н.В. Исакова
«_____»___________2022
Рассылка:
МКУ Центр МТиМО,
ОО-4 г. Советский.

Саша
Выделение

Приложение 1
к приказу Управления образования
администрации Советского района

от .09.2022 №

Состав жюри по вопросам избирательного права и избирательного процесса
в 2022 году

№

п/п
ФИО члена жюри Образовательная

организация
1 Верхотурцев Александр Валерьевич МБОУ СОШ №1
2 Теребенина Алена Владимировна МБОУ СОШ №1
3 Чайников Александр Юрьевич МБОУ СОШ №2
4 Качинская Раиса Нурисламовна - председатель МБОУ СОШ №2
5 Мухаматуллина Виктория Александровна МБОУ гимназия
6 Фидоренко Иван Николаевич МБОУ гимназия
7 Степанова Мария Ивановна МБОУ СОШ №4
8 Матвеева Анжела Федоровна МБОУ СОШ №4

Саша
Выделение